SL i adjudicar-li el contracte del subministrament d’un escenari per a l’edifici de 
La Vinya per un import de 14.520,00 euros IVA inclòs.

SEGON. Aprovar la disposició (D) núm.: 220250005803 a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 1400.9240.62300 per un import de catorze mil cinc-cents vint euros 
IVA inclòs (14.520,00 euros IVA inclòs). 

TERCER. El contracte s’haurà d’executar pel preu esmentat i amb les condicions 
ofertes per l’empresa adjudicatària.

QUART. Notificar els presents acords a l’empresa SUMESCAL SL i emplaçar-la a 
signar el contracte no més enllà dels quinze dies posteriors a la recepció